ДЕРЖАВНИЙ   КОМІТЕТ

З

ЦІН  І   ТАРИФІВ

РЕСПУБЛІКИ    КРИМ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

КОМИТЕТ   ПО   ЦЕНАМ

И  ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ     КРЫМ

КЬЫРЫМ

 ФИЯТЛАРЫ ВЕ

ТАРИФЛЕРИ БОЮНДЖА

ДЕВЛЕТ КОМИТЕТИ

РЕШЕНИЕ
17 февраля 2021 года                                                                                              №7

г. Симферополь

О ПРОВЕДЕНИИ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ О РАССМОТРЕНИИ

ДЕЛ ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ

На основании положения о Государственном комитете по ценам и тарифам

Республики Крым, утвержденного Постановлением Совета министров

Республики Крым от 27 июня 2014 года № 166,  в порядке, установленном

Регламентом Государственного комитета по ценам и тарифам Республики

Крым, утвержденным приказом Государственного комитета по ценам и

тарифам Республики Крым от 15 июля 2014 года № 1/1, решения Правления,

Государственный комитет по ценам и тарифам Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Провести 18 февраля 2021 года в 09 час. 20 мин. заседание

Правления Государственного комитета по ценам и тарифам Республики Крым.

2. Утвердить повестку заседания Правления на 18.02.2021 года,

согласно приложению к Решению.

Председатель

Государственного комитета                                                      С.МШАНЕЦКАЯ

2

Повестка заседания Правления № 7

Государственного комитета по ценам и тарифам

Республики Крым назначенного на 18.02.2021 года

Дата проведения заседания:18.02.2021 г.

Место проведения: г.Симферополь, ул. Павленко, 18

Время проведения: 09 час. 20 мин.

Вопросы, подлежащие рассмотрению на заседании:

1. О внесении изменений в приказ Государственного комитета по ценам и

тарифам Республики Крым от 18.12.2020 г. № 49/21 «Об установлении тарифов

на водоснабжение и водоотведение Государственному унитарному

предприятию Республики Крым «Вода Крыма» на 2021-2023 годы»

Докладчик: Гуща Людмила Васильевна

Секретарь Правления                                                                        Е.А. Паляруш